
So 3 2 - 2 0·2 1 · : ! I 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o změně příslušnosti 

hospodařit s movitým majetkem 
ze dne 1.12.2020 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

se sídlem: Palackého náměstí č.375/4, Praha 2, PSČ 128 OJ 

zastoupena : prof. RNDr. Ladislavem Duškem, ředitelem 

IČ : 00023833 

jako předávající na straně jedné (dále jen „předávající") 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

se sídlem: Moskevská 1531/J5, 400O1 Ústí nad Labem 

zastoupena 

IČ: 71009361 

příspěvková organizace zřízená podle ustanovení § 86 odst. I zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, 

právnická osoba příslušná hospodařit s majetkem státu 

zastoupená: 

jako přejímající na straně druhé (dále jen „přejímající") 

se vzájemně dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. I ke Srn louvě o změně příslušnosti hospodařit s 
movitým majetkem, ze dne 1.12.2020 (dále Smlouva), neboť v dí'1sledku změny technického stavu 4 

ks Dell OptiPlex 9030 All-in-One, není předávaný majetek schopný dalšího využití v podobě sjednané 
v Smlouvě. 

Z výše uvedeného důvodu se tedy mění článek IV Smlouvy následovně: 

„Pořizovací ceny převáděného movitého majetku j sou vyčísleny dle účetní evidence majetku 

předávajícího. Celková pořizovací cena 97 ks movitého majetku Dell OptiPlex 9030 All-In-One činí 

-Kč a zůstatková cena činí 0,- Kč." 

Dále se mění Příloha č. I Smlouvy - Seznam předaného majetku tak, že se nahrazuje Přílohou č. 
1 tohoto Dodatku - Seznam předávaného majetku. 



Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost origLnálu. Předávající 
a přejímaj ící obdrží shodně po 2 stejnopisech tohoto dodatku. 

Za předávajícího: 

V Praze dne: 
1 5. 02. 2021 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 

ředitel 

JStav zdravotnických informací a stan U11t, • 
Palackého nám 4 S n1 CR 

12a oo Praha 2, P.o.'aoxe 
(4) 

Za přej ímajícího: 

V Ústí nad Labem dne 2. 2. 2021 



Příloha č. 1 

Seznam předávaného majetku 

Dell OptiPlex 9030 AII-in-One 

Stav zařízení: Zařízení je funkční, pouze je nabízeno bez myši, klávesnice a napájecího kabelu. Optická 

mechanika může vyžadovat čištění, šasi a ventilátor u vybraných kusů také. 

Počet nabízených zařízení: 97 kusů 

Podrobná konfigurace: 

• Úhlopříčka: 23" Full-HD non-touch 

• Procesor: Intel CoreiS-45905 (Quad Core, 6MB, 3.00GHz) 

• Operační paměť: 4GB (1x4GB) 1600MHz DDR3L 

• Pevný disk: není součástí 

• Porty: 6x USB 2.0, HDMl-in, HDMl-out, DP, lx aud io-out. 

• Další: Optická mechanika. 

• Příslušenství: není součástí 

Pořízení: 6/2015 












